

«Келісілді»

«Әйтеке би» аудандық білім бөлімі» ММ
басшысы Қ.Д.Жарымбетов

« 28 » тамыз 2020 ж

«Бекітілді»

«М.Жұмабаев орта білім беретін мектебі» КММ
директоры С.М.Издина

« 28 » тамыз 2020 ж

«М.Жұмабаев атындағы жалпы орта білім беретін мектебі»

КММ-нің 2020–2021 оқу жылына арналған

оқу жұмыс жоспары

**М.Жұмабаев атындағы жалпы орта білім беретін мектеп ұжымының педагогикалық кеңесінің
№ 1 х а т т а м а с ы н а н үзінді.**

Комсомол ауылы

28 тамыз 2020 жыл

Күн тәртібінде қаралған мәселелер:

1. 2019-2020 оқу жылына талдау жасау.
2. Мектептің 2020-2021 оқу жылындағы орта білім беру бағдарламасының бағытын таңдау, бекіту.
3. Жалпы білім беретін оқу орнының типтік оқу жоспарына сай мектеп және оқушы компонентінде және жаңартылған мазмұндағы білім беру бағдарламасы негізінде таңдауы бойынша сабақтар және белсенді –қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтарға бөлінген сағаттарды тиімді пайдалану туралы.
4. Сыныптарды топтарға бөлу туралы

Күн тәртібіне қойылған мәселелер қаралу барысында мектеп директоры С.Издина педагогикалық ұжымды 2020-2021 оқу жылына арналған өндірістік жұмыс жоспарымен таныстырды.

Директордың оқу ісінің орынбасары А.Ж.Аманшеева 2020-2021 оқу жылына оқу-тәрбие жоспарымен таныстырып, жаңа оқу жылындағы мақсаттармен міндеттерді, педагогтерге оқу жұмыс жоспарына сәйкес жүктемелерін, әдістемелік бірлестік кеңесінде қаралып, ұсынылуына қарай орта білім беру бағдарламасының мектеп және оқушы компоненттеріне және жаңартылған мазмұндағы білім беру бағдарламасы негізінде таңдауы бойынша сабақтар, элективті курстар және белсенді –қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтарға бөлінген сағаттарды тиімді пайдалану үшін бөлініп отырғандығын айтты.

Төртінші мәселе бойынша сыныпты екі топқа бөліп оқыту ауылдық жерлерде 20 білім алушыдан артық болған жағдайда: оқыту орыс тілінде жүргізілмейтін сыныптарда орыс тілі, шетел тілі, цифрлық сауаттылық, өзін-өзі тану, дене тәрбиесі, көркем еңбек пәндері бойынша бөлінуге болатынын, бірақ материалдық-техникалық жағдайдың сәйкес келмеуінен, маман жетіспеушілігінен кейбір пәндер бөлінбей оқылатындығын жеткізді.

Күн тәртібіне қойылған мәселелер толық тыңдалып, талқыланып педагогикалық кеңес шешім етті:

1. Мектепте 2020 – 2021 оқу жылында типтік оқу жоспары жаратылыстану-математика бағытында жүргізілсін.
2. Жалпы білім беретін оқу орнының типтік оқу жоспарына сай мектеп және оқушы компонентінде және жаңартылған мазмұндағы білім беру бағдарламасы негізінде таңдауы бойынша сабақтар және белсенді –қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтарға бөлінген сағаттарды тиімді пайдалансын.
3. Материалдық-техникалық жағдайдың сәйкес келгенінше, мамандардың жүктемелеріне орай 20 білім алушыдан асатын кластардағы бөлінетін пәндер мүмкіншілігінше бөлініп оқытылсын.

Педагогикалық кеңес төрағасы
Хатшы



С.Издина
А.Махамбетова

Түсінік хат.

«М.Жұмабаев атындағы жалпы орта білім беретін мектебі» КММ-нің мектепалды даярлық тобында 79, ШО - 50 тәрбиеленуші, 1-11 кластар арасында 33- класс комплектісінде 641білім алушы оқиды.

2020-2021 оқу жылында «М.Жұмабаев атындағы жобб мектебі» КММ білім мен тәрбие беру үдерісін ұйымдастыру үшін төмендегі нормативтік құжаттарды негізге ала отырып, оқу жұмыс жоспары жасалынды.

2020-2021 оқу жылында 1-11 сыныптардың барлығы жаңартылған білім мазмұны бойынша білім алады. 1-4, 5-9,10-11 кластарға арналған оқу жүктемесі педагогикалық кеңесте қарастырылып және атааналар комитетімен, қамқоршылық кеңестің келісімімен шешім қабылданып оқу жұмыс жоспары жасалынды.

1) Мектепалды даярлық сыныптарында және 1-4 сыныптарда білім беру процесі төмендегі нормативтік құжаттар негізінде жүзеге асырылады: - ҚР БҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты (2020 жылғы 5 мамырдағы №182 өзгерістер мен толықтырулар енгізілген);

- ҚР БҒМ 2012 жылғы 12 желтоқсандағы № 557 бұйрығымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары (2018 жылғы 10 қазандағы № 556 бұйрығымен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген);

- ҚР БҒМ 2016 жылғы 12 тамыздағы № 499 бұйрығымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламалары;

- ҚР БҒМ 2018 жылғы 4 қыркүйектегі №441 бұйрығына 1- қосымшаға сәйкес ,оқыту қазақ тілінде жүргізілетін бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспары;

-ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 6-қосымша оқыту қазақ тілінде жүргізілетін бастауыш білім берудің (жаңартылған мазмұнның) үлгілік оқу жоспары; 2) 5-

9,10,11-сыныптарда білім беру процесі: - ҚР БҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығымен бекітілген Негізгі орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты (2020 жылғы 5 мамырдағы №182 өзгерістер мен толықтырулар енгізілген);

- ҚР БҒМ 2018 жылғы 4 қыркүйектегі №441 бұйрығына 16- қосымшаға, 120-қосамшаға сәйкес ,оқыту қазақ тілінде жүргізілетін негізгі, орта білім берудің үлгілік оқу жоспары;

Оқу процесін ұйымдастыру кезінде 2020-2021 оқу жылында Қазақстан Республикасының білім беру ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы әдістемелік нұсқау хат. Ы.Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, сонымен бірге «Коронавирустық инфекцияның таралуына байланысты шектеу шаралары кезінде білім беру ұйымдарында оқу процесін жүзеге асыру жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 13 тамыздағы №345 әдістемелік ұсынымдар; «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық - эпидемиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы № 611 бұйрығы басшылыққа алынды. **Оқу жұмыс жоспарының негізгі мақсаты:**

ҚР БҒМ 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың орта білім берудің (бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру) мемлекеттік жалпыға міндетті стандартты орындау және жүзеге асыру (2020 жылғы 5 мамырдағы №182 өзгерістер мен толықтырулар енгізілген);

Вариативтік бөлігіндегі курстардың негізгі мақсаттары:

1. Мектепалды даярлық сыныптар, шағын орталықта

Бағдарлама балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескеріп, оларды жан-жақты дамытуға бағытталған «Денсаулық» (дене шынықтыру, қауіпсіздік мінез-құлық негіздері),

«Қатынас» (сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, сауат ашу негіздері, орыс тілі),

«Таным» (математика негіздері, құрастыру, жаратылыстану),

«Шығармашылық» (сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, музыка),«Әлеумет» (қоршаған ортамен танысу, өзін-өзі тану) бес білім беру саласы және білім беру салаларының мазмұнын кіріктіру арқылы іске

асырылады. Білім беру салаларының өзара кірігуі және өзара байланысы балада қоршаған ортаның тұтас бейнесін қалыптастыруды қамтамасыз етеді. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарына сәйкес вариативті компонент енгізілді.

Ұйымдастырылған оқу қызметінің жалпы көлемі 17 сағат, 3 сағат вариативтік компонентке қарастырылған апталық оқу жүктемесі 20 сағат.

«Жауқазын» шағын орталығы, мектепалды даярлық топтары үшін таңдау бойынша үйірме сағаттары берілді

№	класс	Курстың тақырыбы	Апталық сағат	Жылдық сағат	Вариативтік компонент	Мақсаты
1	1 топ (2-3 жас)	Ұлттық ойындар	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
2	2 топ (4 жас)	Сықырлы суреттер	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
3	2 топ (4 жас)	Ұлттық ойындар	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
4	0а	Логика әлемі	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
5	0а	Ұлттық ойындар	1	36	Таңдауы бойынша сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
6	0а	«Ойнаймыз. Ойлаймыз»	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
7	0ә	Ұлттық ойындар	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
8	0ә	Логика әлемі	1	36	Таңдауы бойынша сабақтар	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
10	0ә	«Ойнаймыз. Ойлаймыз»	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
11	0б	Ұлттық ойындар	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.

12	0б	Логика әлемі	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
13	0б	«Ойнаймыз. Ойлаймыз»	1	36	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
14	0в	«Ойнаймыз. Ойлаймыз»	1	36	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
15	0в	Логика әлемі	1	36	Жеке және топтық жұмыстар	. математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
16	0в	Ұлттық ойындар	1	36	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.

1-11 сыныптар үшін вариативтік компонентінен элективті курстар мен жеке және топтық жұмыстарды жүргізуге төмендегі мақсатты сағаттар берілді.

№	класс	Курстың тақырыбы	Апта лық сағат	Жыл дық сағат	Вариативтік компонент	Мақсаты
1	1а	Ұлттық ойындар	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
2	1а	Белсендіқозғалмалы ойындар	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
3	1ә	Ұлттық ойындар	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
4	1ә	Белсендіқозғалмалы ойындар	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.
5	1б	Ұлттық ойындар	1	34	Таңдауы бойынша сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
6	1б	Белсендіқозғалмалы ойындар	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу және ойлау қабілетін арттыру.

7	2а	Ұлттық ойындар	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
8	2а	Сандар әлемі	1	34	Таңдауы бойынша сабақтар	Оқушылардың шығармашылығын дамыту. Оларды теңдеу шешуге дағдыландыру, теңдік пен теңсіздік құрамымен таныстыру.
9	2ә	Ұлттық ойындар	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
10	2ә	Қызықты математика	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
11	2б	Ұлттық ойындар	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ұлттық ойын үйірмесінде қазақтың ұлттық ойындарын құрметтеуді үйрету, оқушыларды ойын күштеріне жауапкершілікпен қарап, терең ойлауын қалыптастыру.
12	2б	Таңғажайып математика	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
13	3а	Қызықты математика	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
14	3а	Ойнайық та, ойлайық	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
15	3а	Белсенді қозғалмалы ойындар	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды тезірек бұғанасының бекіп, ағзасының қалыпты дамуына және оның тез жинақталып, қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу.
16	3ә	Өлкемнің ерекшелігі	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Туған жерге деген қызығушылығын арттыру зерттеу жұмысына баулу
17	3ә	Белсенді қозғалмалы ойындар	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды тезірек бұғанасының бекіп, ағзасының қалыпты дамуына және оның тез жинақталып, қимыл іс-әрекеті шапшаң орындауға бейімдеу.
18	3ә	Ойнайық та, ойлайық	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
19	3б	Ғажайып математика	1	34	Таңдау	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.

20	3б	Ойнайық та,ойлайық	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
21	3б	Белсендіқозғалмалы ойындар	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды тезірек бұғанасының бекіп,ағзасының қалыпты дамуына және оның тез жинақталып,қимыл ісәрекеті шапшаң орындауға бейімдеу.
22	3в	Қызықта математика	1	34	Таңдау	математикалық білімнің,іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
23	3в	Ойнайық та,ойлайық	1	34	Белсенді – қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
24	3в	Белсендіқозғалмалы ойындар	1	34	Жеке және топтық жұмыстар	Оқушыларды тезірек бұғанасының бекіп,ағзасының қалыпты дамуына және оның тез жинақталып,қимыл ісәрекеті шапшаң орындауға бейімдеу.
25	4а	Математика ойлы әлем	1	34	Таңдау	Оқушыларды жеке тұлға етіп қалыптастыра отырып, түрлі тапсырмаларды орындау барысында оқушылардың ақыл-ойын, есте сақтау,зейін,сөйлеу,ой ұшқырлығы қабілеттрін дамыту.
26	4а	Ойнайық та, ойлайық	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
27	4а	«Ұлттық ойындар»	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға білім,білік,дағдыларын игерту,шығармашылық қабілеттерін дамыту.
28	4ә	Ойнайық та, ойлайық	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
29	4ә	Таңғажайып математика	1	34	Таңдау	математикалық білімнің, іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз ету.
30	4ә	«Белсенді қозғалмалы ойындар»	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға білім,білік,дағдыларын игерту,шығармашылық қабілеттерін дамыту.
31	4б	Таңғажайып математика. Ойлы әлем	1	34	Таңдау	математикалық білімнің,іскерлік пен машықтың барлық жүйесін оқушылардың терең және саналы меңгеруін қамтамасыз

						ету.
32	4б	Ойнайық та, ойлайық	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
33	4б	Ұлттық ойындар	1	34	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға грамматикалық білім, білік, дағдыларын игерту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.
34	5а	Математикалы қ есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
35	5а	Робототехника	1	34	Элективті курс	Оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану, ғылыми –техникалық саладағы жаңашылдықтарға бейімдеу
36	5а	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
37	5ә	Математикалы қ есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
38	5ә	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
39	5ә	Робототехника	1	34	Элективті курс	Оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану, ғылыми –техникалық саладағы жаңашылдықтарға бейімдеу
40	5б	Математикалы қ есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
41	5б	Робототехника	1	34	Элективті курс	Оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану, ғылыми –техникалық саладағы жаңашылдықтарға бейімдеу
42	5б	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
43	6а	Дәрілік өсімдіктер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналды сауаттылықтың негізімен, білім және іскерлікпен жігерлендіру
44	6а	Сөз өнері	1	34	Элективті курс	Оқушыларға көркем сөз оқу өнерінен жан-жақты мәлімет бере отырып, сөз өнерімен сөйлеудің әдіс тәсілдеріне төселдіру

45	6а	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
46	6а	Математикалық есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
47	6ә	Робототехника	1	34	Элективті курс	Оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану, ғылыми –техникалық саладағы жаңашылдықтарға бейімдеу
48	6ә	Шешендік өнер	1	34	Элективті курс	Оқушыларға көркем сөз оқу өнерінен жан-жақты мәлімет бере отырып, сөз өнерімен сөйлеудің әдіс тәсілдеріне төселдіру
49	6ә	Дәрілік өсімдіктер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналды сауаттылықтың негізімен, аталған бөлім бойынша білімін тереңдету
50	6ә	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
51	6б	Математикалық есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
52	6б	Дәрілік өсімдіктер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналды сауаттылықтың негізімен, білім және іскерлікпен жігерлендіру
53	6б	Робототехника	1	34	Белсендіқозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану, ғылыми –техникалық саладағы жаңашылдықтарға бейімдеу
54	6б	Слово и его значение	1	34	Элективті курс	Сөздің мағынасы бойынша сөздерді ажырата білу және қолдануға үйрету.
55	6в	Экология негіздері	1	34	Элективті курс	Жергілікті жердің экологиясы мен өсімдіктерін, жануарларын Қазақстанда қалыптасып отырған экологиялық жағдайлар мен оларды шешудің жолдарын қарастыру, экологиялық білім мен тәрбие беру
56	6в	Морфология	1	34	Элективті курс	Оқушыларға көркем сөз оқу өнерінен жан-жақты мәлімет бере отырып, сөз өнерімен сөйлеудің әдіс тәсілдеріне төселдіру
57	6в	Математикалық есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету

58	6в	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
59	7а	Табиғат жаратылысының құпиялары	1	34	Элективті курс	Физикалық географияның бастапқы курсына қамтылған жалпы географиялық ұғымдармен заңдылықтар туралы білімді оқушылардың жас ерекшеліктерін ескере отырып одан әрі дамыту
60	7а	Шешендік өнер	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушыларға көркем сөз оқу өнерінен жан-жақты мәлімет бере отырып, сөз өнерімен сөйлеудің әдіс тәсілдеріне төселдіру
61	7ә	Математикалық есептеулер	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
62	7ә	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
63	7б	Физика және табиғат	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен физикалық құбылыстарды оқып үйрену, зерттеу, экологиялық тәрбие беру
64	7б	Тоғызқұма-лақ	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, тоғызқұмалақ комбинацияларын үйрету
65	8а	Мазмұнды есептер шығару	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
66	8а	Физика пәнін қос тілде оқыту – заман талабы	1	34	Элективті курс	Оқушыларға физика пәніне термин сөздерді ағылшын тілінде оқыту арқылы базалық курста алған білімдерін арттыру
67	8а	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
68	8ә	Жер қабықтары	1	34	Элективті курс	Физикалық географияның бастапқы курсына қамтылған жалпы географиялық ұғымдармен заңдылықтар туралы білімді оқушылардың жас ерекшеліктерін ескере отырып одан әрі дамыту
69	8ә	Физика пәнін қос тілде оқыту – заман талабы	1	34	Элективті курс	Оқушыларға физика пәніне термин сөздерді ағылшын тілінде оқыту арқылы базалық курста алған білімдерін арттыру

70	8ә	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
71	8б	Физика заңдылықтары	1	34	Элективті курс	Оқушыларға физика пәніне термин сөздерді ағылшын тілінде оқыту арқылы базалық курста алған білімдерін арттыру
72	8б	Мазмұнды есептер шығару	1	34	Элективті курс	Оқушылардың функцияналдық сауаттылықтың негізімен математикалық амалдарды орындатуға үйрету
73	8б	Шахмат курсы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, шахмат комбинацияларын үйрету
74	9а	Зайырлылық және дінтану	1	34	Элективті курс	білім алушыларды зайырлылық қағидатын құндылық,яғни мемлекет тұрақтылығының басты факторы ретінде қабылдауға,дінді зайырлы таным аясында тануға үйрету
75	9а	Абайтану	1	34	Элективті курс	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты ,терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру
76	9а	Физика пәнін қос тілде оқыту – заман талабы	1	34	Элективті курс	Физика пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.
77	9а	Тоғызқұмалақ	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың бос уақыттарын болдырмау және оларды шығармашылық іздемпаздыққа, логикалық ойлауға тәрбиелеу, тоғызқұмалақ комбинацияларын үйрету
78	9ә	Зайырлылық және дінтану	1	34	Элективті курс	білім алушыларды зайырлылық қағидатын құндылық,яғни мемлекет тұрақтылығының басты факторы ретінде қабылдауға,дінді зайырлы таным аясында тануға үйрету білім алушыларды зайырлылық қағидатын құндылық,яғни мемлекет тұрақтылығының басты факторы ретінде қабылдауға,дінді зайырлы таным аясында тануға үйрету
79	9ә	Абайтану	1	34	Элективті курс	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты ,терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру
80	9ә	Физика пәнін қос тілде оқыту – заман талабы	1	34	Элективті курс	Физика пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.

81	9ә	Мазмұнды есептер шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың мазмұнды есептерді шығарудың әдіс тәсілдерін меңгеру
82	10а	Мазмұнды есептер шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың мазмұнды есептерді шығарудың әдіс тәсілдерін меңгеру
83	10а	География әлемі	1	34	жеке және топтық сабақтар	Әлемдік географиялық білім беру, әлем табиғатының ерекшеліктерімен танысу
84	10а	Биофизика	1	34	жеке және топтық сабақтар	Физика пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.
85	10а	Абайтану	1	34	жеке және топтық сабақтар	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру
86	10а	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың алғашқы әскери даярлықтан біліктілігін арттыру. Патриоттық сезімдерін нығайту
87	10а	Графика және жобалау	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың жобалау ісәрекеттеріне дайындығын дамыту және бекіту.
88	10ә	Жасушалық теория	1	34	жеке және топтық сабақтар	Биология пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.
		(биология пәніне ағылшын тілін кіріктіре оқыту)				
89	10ә	Абайтану	1	34	жеке және топтық сабақтар	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру
90	10ә	Математикалық есептерді шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың мазмұнды есептерді шығарудың әдіс тәсілдерін меңгеру дағдысын қалыптастыру
91	10ә	Алғашқы әскери және дайындық технологиясы	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың алғашқы әскери даярлықтан біліктілігін арттыру. Патриоттық сезімдерін нығайту.
92	10ә	Графика және жобалау	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың жобалау ісәрекеттеріне дайындығын дамыту және бекіту.
93	10ә	Дүниежүзілік тарих. (Әлем өркениетінің ерекшеліктері)	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды әлеуметтік белсенділікке, ежелгі дүние жүзінің және шығыс мемлекеттерінің құндылықтарымен танысу, зерттеу
94	10б	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың алғашқы әскери даярлықтан біліктілігін арттыру. Патриоттық сезімдерін нығайту.
95	10б	Химия есептері	1	34	жеке және топтық сабақтар	химия пәнінен алған теориялық білімдерін есеп арқылы кеңейтіп, оқушылардың қабілеттерін дамыту.

96	106	Графика және жобалау	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың жобалау ісәрекеттеріне дайындығын дамыту және бекіту.
97	106	Жасушалық теория (биология пәніне ағылшын тілін кіріктіре оқыту)	1	34	жеке және топтық сабақтар	Биология пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.
98	106	Математикалық есептерді шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың мазмұнды есептерді шығарудың әдіс тәсілдерін меңгеру дағдысын қалыптастыру
99	106	Дүниежүзілік тарих. (Әлем өркениетінің ерекшеліктері)	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды әлеуметтік белсенділікке, ежелгі дүние жүзінің және шығыс мемлекеттерінің құндылықтарымен танысу, зерттеу
100	11a	Химия есептері	1	34	жеке және топтық сабақтар	химия пәнінен алған теориялық білімдерін есеп арқылы кеңейтіп, ойлай қабілеттерін дамыту.
101	11a	Биология – болашақ мамандық	1	34	жеке және топтық сабақтар	Биология пәнін ағылшын тілі пәнімен байланыстыра оқытуда оқушылардың сөздік қорын қалыптастыру.
102	11a	Математикалық қиын есептер шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың мазмұнды есептерді шығарудың әдіс тәсілдерін меңгеру дағдысын қалыптастыру
103	11a	Абайтану	1	34	жеке және топтық сабақтар	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру
104	11a	Әлемдік экономиканың ерекшеліктері	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды әлеуметтік белсенділікке, ежелгі дүние жүзінің және шығыс мемлекеттерінің құндылықтарымен танысу, зерттеу
105	11a	Графика және жобалау	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың жобалау ісәрекеттеріне дайындығын дамыту және бекіту.
106	11a	Әлемдік экономиканың ерекшеліктері	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушыларды әлеуметтік белсенділікке, ежелгі дүние жүзінің және шығыс мемлекеттерінің құндылықтарымен танысу, зерттеу
107	11a	Химия есептері	1	34	жеке және топтық сабақтар	химия пәнінен алған теориялық білімдерін есеп арқылы кеңейтіп, ойлай қабілеттерін дамыту.
108	11a	Географияға шолу	1	34	жеке және топтық сабақтар	Әлемдік географиялық білім беру, әлем табиғатының ерекшеліктерімен танысу
109	11a	Математикалық қиындығы жоғары есептерді шығару	1	34	жеке және топтық сабақтар	Қиын есептерді шығару жолдарын үйрету.
110	11a	Графика және жобалау	1	34	жеке және топтық сабақтар	Оқушылардың жобалау ісәрекеттеріне дайындығын дамыту және бекіту.
111	11a	Абайтану	1	34	жеке және топтық сабақтар	өркениетті қоғамда өмір сүруге лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру

М.Жұмбаев атындағы жалпы орта білім беру мектебінің жанынан ашылған «Жауқазын» балалар шағын орталығының 2020-2021 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспары.

№	Білім саласы	Базалық мазмұны	Кіші топ	Ортаңғы топ	Ересек топ	Апталық сағат саны	Жалпы сағат саны
			2 жас	3 жас	4 жас		
			Сағат	Сағат	Сағат		
1	«Денсаулық»		3	3	3	9	324
		Дене шынықтыру	3	3	3	9	324
2	«Қатынас»		1	2	2,5	5,5	198
		Сөйлеуді дамыту	0,5	1	1	2,5	90
		Көркем әдебиет	0,5	0,5	1	2	72
		Орыс тілі	-	0,5	0,5	1	36
			-				
3	«Таным»		2	2,5	2,5	7	252
		Математика негіздері	-	1	1	2	72
		Сенсорика	0,5			0,5	18
		Құрастыру	0,5	0,5	0,5	1,5	54
		Жаратылыс тану	1	1	1	3	108
4	«Шығармашылық»		3	3	3,5	9,5	342
		Сурет салу	1	1	1	3	108
		Мүсіндеу	0,25	0,25	0,5	1	36
		Жапсыру	0,25	0,25	0,5	1	36
		Музыка	1,5	1,5	1,5	4,5	162
5	«Әлеумет»		-	0,5	0,5	1	36
		Қоршаған ортамен танысу	-	0,5	0,5	1	36
	Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы		10-15 мин	15-20 мин	20-25 мин		
Инвариативтік компонент			9	11	12	32	1152
Вариативтік компонент			-	1	2	3	108
«Ұлттық ойындар» (Денсаулық)			-	1	1	2	72
«Сиқырлы суреттер» (Шығармаш)			-		1	1	36
Ұйымдастырылған оқу- қызметінің жалпы көлемі			9	12	14	35	1260

М.Жұмабаев атындағы ЖОББМ-нің 2020-2021 оқу жылына арналған мектепалды даярлық тобының оқу жоспары

№	Білім беру саласы	0 "А"	0 "Ә"	0 "Б"	0 "В"	Апталық сағат саны	Жылдық сағат саны
Инварианттық							
	«Денсаулық»	3	3	3	3	12	396
1.	Дене шынықтыру	2,5	2,5	2,5	2,5	10	330
2	Қауіпсіздік мінез – құлық негіздері	0,5	0,5	0,5	0,5	2	66
II	"Қатынас"	5	5	5	5	20	660
3	Сөйлеуді дамыту	1	1	1	1	4	132
4	Көркем әдебиеті	1	1	1	1	4	132
5	Сауат ашу негіздері	2	2	2	2	8	264
6	Орыс тілі	1	1	1	1	4	132
III	«Таным»	2,5	2,5	2,5	2,5	10	330
9	Математика негіздері	1	1	1	1	4	132
10	Құрастыру	0,5	0,5	0,5	0,5	2	66
11	Жаратылыстану	1	1	1	1	4	132
IV	«Шығармашылық»	5	5	5	5	20	660
12	Сурет салу	1	1	1	1	4	132
13	Мүсіндеу	1	1	1	1	4	132
14	Жапсыру	1	1	1	1	4	132
15	Музыка	2	2	2	2	8	264
V	«Әлеумет»	1,5	1,5	1,5	1,5	6	198
16	"Қоршаған ортамен танысу"	0,5	0,5	0,5	0,5	2	66
18	"Өзін-өзі тану"	1	1	1	1	4	132
V.	Ұйымдастырылған оқу іс – әрекетінің оқу ұзақтығы	25-30 минут					
	Барлығы	17	17	17	17	68	2244
Балалардың қызығушылығы мен шығармашылығын дамытуға арналған							
	Вариативтік бөлім	3	3	3	3	12	396
	"Логика әлемі"	1	1	1	1	4	132
	"Ойнаймыз. Ойлаймыз."	1	1	1	1	4	132
	Ұлттық ойындар	1	1	1	1	4	132
	Барлығы :	20	20	20	20	80	2640

Бастауыш білім берудің оқу жұмыс жоспары 1-4 класс

№	Білім салалары және оқу пәндері														Жалпы жүктеме, сағат саны	
		1а	1ә	1б	2а	2ә	2б	3а	3ә	3б	3в	4а	4ә	4б	апталық	жылдық
Инварианттық компонент																
I	Тіл және әдебиет	10	10	10	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	140	4730
	Сауат ашу	6	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18	594
	Қазақ тілі	-	-	-	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	40	1360
	Әдебиеттік оқу	-	-	-	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	30	1020
	Орыс тілі	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	26	878
	Шетел тілі	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	26	878
II	Математика және информатика	4	4	4	4	4	4	6	6	6	6	6	6	6	66	2232
	Математика	4	4	4	4	4	4	5	5	5	5	5	5	5	59	1994
	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	7	238
III	Жаратылыстану	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	20	677
	Жаратылыстану	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	20	677
IV	Адам және қоғам	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	26	878
	Дүниетану	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	13	439
	Өзін-өзі тану	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	13	439
V	Технология және өнер	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	26	878
	Көркем еңбек	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	13	439
	Музыка	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	13	439
VI	Дене шынықтыру	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	39	1317
	Дене шынықтыру	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	39	1317
	Инвариантты оқу жүктемесі	22	22	22	23	23	23	26	26	26	26	26	26	26	317	10712
Вариативтік компонент																
	Таңдауы бойынша сабақтар	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	340
1	Қызықты математика					1		1				1			3	102
2	Сандар әлемі				1										1	34
3	Таңғажайып математика						1						1		2	68
4	Ғажайып математика									1					1	34
5	Таңғажайып математика. Ойлы әлем													1	1	34
6	Өлкенің ерекшелігі								1						1	34
7	Математика ойлы әлем											1			1	34
	Белсенді-қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	2	2	2	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	23	776
1	Ұлттық ойындар	1	1	1	1	1	1					1		1	8	269
2	Белсенді-қозғалмалы ойындар	1	1	1				1	1	1	1		1		8	269
3	Ойналық та, ойлайық							1	1	1	1	1	1	1	7	238
	Вариативтік оқу жүктемесі	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	3	33	1116
	Оқу жүктемесінің шекті көлемі	24	24	24	25	25	25	29	29	29	29	29	29	29	350	11828

Негізгі орта білім берудің жанартылған мазмұнның оқу жұмыс жоспары 5-9

класс

№	Білім салалары және оқу пәндері	Сыныптар бойынша апталық сағат саны														Жалпы сағат			
		5а	5ә	5б	6а	6ә	6б	6в	7а	7ә	7б	8а	8ә	8б	9а	9ә	апталық	жылдық	
Инварианттық компонент																			
I	Тіл және әдебиет	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	165	5610	
1	Қазақ тілі	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	2	2	2	2	40	1360	
2	Қазақ әдебиеті	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	35	1190	
3	Орыс тілі мен әдебиеті	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	45	1530	
4	Шетел тілі	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	45	1530	
II	Математика және информатика	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	90	3060	
5	Математика	5	5	5	5	5	5	5									35	1190	
6	Алгебра								3	3	3	3	3	3	3	3	24	816	
7	Геометрия								2	2	2	2	2	2	2	2	16	544	
8	Информатика	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15	510	
III	Жаратылыстану	2	2	2	2	2	2	2	7	7	7	8	8	8	8	8	75	2550	
9	Жаратылыстану	2	2	2	2	2	2	2									14	476	
10	География								2	2	2	2	2	2	2	2	16	544	
11	Биология								2	2	2	2	2	2	2	2	16	544	
12	Физика								2	2	2	2	2	2	2	2	16	544	
13	Химия								1	1	1	2	2	2	2	2	13	442	
IV	Адам және қоғам	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	5	5	62	2108	
14	Қазақстан тарихы	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	30	1020	
15	Дүниежүзі тарихы	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15	510	
16	Құқық негіздері															1	1	2	68
17	өзін-өзі тану	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15	510	
V	Технология және өнер	3	3	3	3	3	3	3	1	1	1	1	1	1	1	1	29	986	
18	Музыка	1	1	1	1	1	1	1									7	238	
19	Көркем еңбек	2	2	2	2	2	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	22	748	
VII	Дене шынықтыру	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	45	1530	
20	Дене шынықтыру	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	45	1530	
	Инварианттық оқу жүктемесі	29	29	29	29	29	29	29	32	32	32	33	33	33	34	34	466	15844	
	Элективті курстар	2	2	2	3	3	3	3	1	1	1	2	2	2	3	3	33	1122	
1	Робототехника	1	1	1		1											4	136	
2	Сөз өнері				1												1	34	
3	Шешендік өнер					1											1	34	
4	Морфология						1										1	34	
5	Математикалық есептеулер	1	1	1	1		1	1		1							7	238	
6	Жер қабықтары												1				1	34	
7	Физика және табиғат										1						1	34	
8	Табиғат жаратылысының құпиялары								1								1	34	
9	Дәрілік өсімдіктер				1	1	1										3	102	
10	Экология негіздері							1									1	34	
11	Слово и его значение						1										1	34	
12	Мазмұнды есептер шығару											1		1			2	68	
13	Физика пәнін қос тілде оқыту - заман талабы											1	1		1	1	4	136	
14	Физика заңдылықтары													1			1	34	
15	Абайтану														1	1	2	68	
16	Зайырлылық және дінтану														1	1	2	68	
17	Жеке және топтық жұмыстар	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15	510	
18	1.Шахмат курсы	1	1	1	1	1		1			1	1	1				10	340	
19	2.Робототехника						1										1	34	
20	3.Мазмұнды есептер шығару															1	1	34	
21	4.Шешендік өнері							1									1	34	
22	5.Тоғызқумалақ									1					1		2	68	
	Варианттық оқу жүктемесі	3	3	3	4	4	4	4	2	2	2	3	3	3	4	4	48	1632	
	Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті көлемі	32	32	32	33	33	33	33	34	34	34	36	36	36	38	38	514	17476	

**Жалпы орта білім берудің жанартылған мазмұнның оқу жұмыс
жоспары 10-11 класс**

№	Оқу пәндері	Сыныптар бойынша апталық сағаттар саны					Жалпы жүктеме	
		10а	10ә	10б	11а	11ә	апталық	жылдық
Инварианттық компонент								
Міндетті пәндер								
1	Алгебра және анализ бастамалары	4	4	4	4	4	20	680
2	Геометрия	2	2	2	2	2	10	340
3	Информатика	2	2	2	2	2	10	340
4	Қазақ тілі	1	1	1	1	1	5	170
5	Қазақ әдебиеті	2	2	2	2	2	10	340
6	Орыс тілі мен әдебиеті	2	2	2	2	2	10	340
7	Ағылшын тілі	3	3	3	3	3	15	510
8	Қазақстан тарихы	2	2	2	2	2	10	340
9	Өзін-өзі тану	1	1	1	1	1	5	170
10	Дене шынықтыру	3	3	3	3	3	15	510
11	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	1	1	1	1	1	5	170
Оқу жүктемесі		23	23	23	23	23	115	3910
Таңдау пәндері								
Тереңдетілген деңгей		4 сағаттан 2 пән						
12	Физика		4	4	4	4	16	544
13	Химия	4					4	136
14	Биология	4				4	8	272
15	География		4	4	4		12	408
Оқу жүктемесі		8	8	8	8	8	40	1360
Стандарттық деңгей		2 сағаттан 1 пән						
16	Дүниежүзі тарихы	2					2	68
17	Кәсіпкерлік және бизнес негіздері		2	2	2	2	8	272
18	Графика және жобалау							
19	Құқық негіздері							
20	Оқу жүктемесі	2	2	2	2	2	10	340
21	Инварианттық оқу жүктемесі	33	33	33	33	33	165	5610
22	Жеке және топтық сабақтар	6	6	6	6	6	30	1020
23	1. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	1	1	1			3	102
24	2. Абайтану	1	1		1	1	4	136
25	3. Химия есептері			1	1	1	3	102
26	4. Графика және жобалау	1	1	1	1	1	5	170
27	5. Дүниежүзілік тарих (Әлем өркениетінің ерекшеліктері)		1	1			2	68
28	6. Жасушалық теория (Биология пәніне ағылшын тілін кіріктіре оқыту)		1	1			2	68
29	7. География әлемі	1					1	34
30	8. Мазмұнды есептер шығару	1					1	34
31	9. Биофизика	1					1	34
32	10. Биология-болашақ мамандық.				1		1	34
33	11. Математикалық есептерді шығару		1	1			2	68

34	12. Математикадан қиын есептерді шығару				1		1	34
35	13.Әлемдік экономиканың ерекшеліктері				1	1	2	68
36	14. Географияға шолу					1	1	34
37	15. Математикалық қиындығы жоғары есептерді шығару					1	1	34
Оқу жүктемесінің жоғары шекті көлемі		39	39	39	39	39	195	6630

Осы құжат 12 беттен тіпті және ослтіленді
Ақтөбе облысы, Дйгексе би ауданы
«М.Жұмабаев атындағы жалпы
білім беретін орта мектебі» КСММ
Мектеп директоры



С.М.Издина